5.1.1 Cena nejvýše přípustná za zhotovení díla je stanovená dohodou smluvních stran a je 

dána nabídkovou cenou zhotovitele ze dne 28. 03. 2025. 
5.1.2 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha 

č. 2 a projektové dokumentace) činí: 
3.469.000 Kč bez DPH 

(slovy: tři miliony čtyři sta šedesát devět tisích korun českých) 

5.2 Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%. Daň z přidané hodnoty na 
základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně 
objednatel.  

Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 4.197.490,- Kč.